5852 Mediolani in muro fossarum urbicarum ad portam orientalem CYR. Nunc in Io. Francisci Marliani I. C. atque senatoris aedes translata ALC. VALERII. Deinde ex dono Francisci Sforzae marchionis Caravaggii apud Prosp. Viscontium MORIGIA. Apud Archintios GUD. Nunc in Brera.

D M
C & CALVISI
IANVARI
PONTIF
5 CALVISIA · C · F
RVFINA PĀRI
INDVLGENT
ET LVCILIAE
RVFINAE · M̄RI

Contuli quae leguntur hodie. Cyriacus comm. p. 36 n. 83 et inde Parmensis f. 109 n. 51; Chigianus f. 43'; Redianus f. 80 n. 42; Marcanova Mut. f. 108 n. 17 et 112' n. 57; Felicianus n. 49; Ferrarinus (Trai. f. 67, Reg. n. 61); Sanutus f. 93; Peutinger cod. 527 f. 49. Item Alciatus apud Cholerum f. 30' et Dresd. l. 1 f. 95 (inde Apian. 39, 3; Grut. 305, 9 ex Ap., 1023, 5 ex Alc.; Borsieri l. 4 inscr. 7 ex Alciato). Ex lapide Morigia *hist. di Milano* 1592 p. 604 et Gud. ms. 1014, 3.

Quae hodie desunt inclinatis litteris expressa, nec Gudius legit neque opinor Alciatus, cum et hic queratur de elementis paene iam exolescentibus. Dabo v. l. Cyr. (ed.) Parm. Chig. Red. Marc. — 2 C·CHALVISI·L Parm., C·VALVISI Marc. 108. — 5 CE Marc. 108. — 7 INDVLGENT·E Parm. — 9 RVFINE Marc. 108.

5853 Mediolani in foribus fani S. Bartholomaei CYR. ALC. ACC. Ex S. Bartholomae extra portam novam venit in domum Prosp. Visconti MORIGIA. 'Casu deprehensum in officina lapicidae saxum . . quod olim servabatur in aedibus Prospero Vicecomitis et ignotum carebat emptore, nactum comitem Horatium Archintum . . inde transvectum in suas aedes . . lector . . venerare . . 1663' ARCHINTII ad Alciatum. Apud Archintios LAB. Nunc in Brera. — Coloniolae apud Veronam SARAYNA quique ab eo pendent AUCTORES VERONENSES.

V F
Q · CAMPILIVS · Q · F
VIRILLIO
VI VIR · IVN · SIBI · ET
5 TATINIAE · M · F · VERAE
VXORI
Q · CAMPILIO · PATRI
CASTRICIAE · CONDEXVAE
MATRI
10 Q · CAMPILIO · CATV

Contuli. Cyriacus p. 30 n. 55 et qui ab eo pendent Parmensis f. 107' n. 29; Chigianus f. 32; Redianus f. 78 n. 20; Marcanova Mut. f. 107 n. 8; Felicianus cod. Tarv. f. 79' n. 29 et syll. n. 34; Ferrarinus (Trai. f. 65', Reg. n. 49); Lilius f. 11; Gammarus f. 111; Iucundus n. 24; Sanutus f. 92. Item Alciatus apud Cholerum f. 28 et Dresd. l. 1 f. 51 (inde Apian. 36, 1; Panvinus Ver. p. 56; Smet. 158, 11 ex Ap.; Grut. 384, 7 ex Ap. et Alc. et Verder.). Item auctores Veronenses Taur. Sarayna f. 51 b; Gabr. Sarayna ms. f. 74 (inde Orti *gente Sertor.* p. 59); Cotta ad Panvinium p. 243. Cicereius in adn. ad Alciatum emendat de visu. Item de visu Accursius ms.; Morigia 1592 p. 602; Labus apud Annonium *Canturio* p. 447.

4 ante IVN ins. SEN Marcanova et Ferr. (Reg.) soli. — 10 habent praeter me tantummodo Alc. (syll., non Chol.) sic: Q·CAMPILIO·CATV et Acc. sic: Q·CAMPILIO·CATVLO, om. reliqui, etiam Labus.

5854 Mediolani ad crucem portae Romanae non longe a Trivultii aedibus.

MEM
COELII
BEN CO
LL · FABR · ET
5 CENT · M · M

Alciatus Dresd. l. 1 f. 89 (inde Grut. 393, 4).
Sine dubio supplementa insunt.

5855 Mediolani in ponte vitreo.

COMINIO · Q · L
MANSVETO
VI · VIR · IVN · ET
CATIAE · STORGE
5 VXORI · ET
SVIHOLO
L · D · D · D

Borsaerius exc. Trai. f. 91 ex Surdo.

1 Q·L debuit esse Q·F; nam sexviri iuniores libertinae condicionis non sunt (v. p. 635).

5856 Mediolani ex refectione portae orientalis venit ad Archintios ARCH. (ad Alc.). Apud Archintios RELIQUI. Nunc in Brera.

C · CORNELIO
N · F · RVFO
PATRONO
VI · VIRO · IIII · VIRO
5 LAVDE · ET · SIBI
C · CORNELIVS

Contuli. Archintiana ad Alciatum f. 211, cod. Ottob. f. 63', ed. f. 47; Borsaerius exc. f. 91; Fabrett. 407, 321 ex schedis Holstenii.

5857 Mediolani in domo Castiglione antea, nunc in Brera.

in latere:

L L V S
SIBI · ET
// RI
/ NI
// //
// RI
/ ORI
// IS · F

in antica:

P · EPIDIUS · M · F · TERTVLIVS
VI · VIR · IVN SIBI · ET
M · EPIDIO · M · F · CALVO FRATRI
M · EPIDIO · M · F · FRON · X · ONI
5 VI · VIR · IVN · FRATRI
PETRONIAE · SEX · F · MAXIMAE
MATRI
EPIDIAE · M · F · PAVLLAE · SORORI
ATILIAE · SABINAE · SORORIS · F
10 CASSIAE · C · F · SECVNDAE
VXORI

Descripsi. In fine versuum anticae quae hodie desunt, adieci ex schedis Castiglionianis.
2 IVN restitutum in litura litterarum circiter sex. — 6 MAXIAE scheda Castigl.